
KJÆRE ALLE STEPS-ELEVER OVER 19 ÅR 

Godt nyttår! ☺ 

Oppstart for elever i aldergruppen 4 – 19 år er utsatt i to uker, og vi planlegger å starte 

undervisningen for denne aldersgruppen i uke 5. Vi håper også at restriksjonene for voksne vil ha 

lettet nok innen uke 5 til at vi samtidig kan starte undervisningen for elever over 19 år. 

OPPSTART VÅREN 2021 FOR 19+ 

Alle over 19 år som var elever høsten 2020 får tilbud om å beholde plass på det samme kurset som 

de gikk på forrige semester. (Så sant dette kurset fremdeles er åpnet for elever over 19 år). 

 

Vi starter opp kurs for elever over 19 år når vi får lov til å være 9 voksne og 1 pedagog per klasse. 

Foreløpig planlagt oppstarts-dato for dansekurs med elever over 19 år er mandag 1. februar.  

 

Vårens kurs vil bli delt inn i 2 oppstartsfaser: 

SEMESTERSTART 1 = oppstart når myndighetene tillater 9 + 1 deltakere per kurs (planlagt til uke 5) 

Steps tar inn 9 elever fra høsten 2020 på det samme kurset som de har gått på forrige semester. 

Første danser til mølla! 

NB! Enkelte pedagoger vil undervise kjent materiale på dansetimen fra høsten 2020 i semesterstart 1 

SEMESTERSTART 2 = oppstart når myndighetene tillater 19 + 1 deltakere per kurs 

Steps tar inn opp mot 10 ekstra elever per kurs.  

Førsterett for elever fra samme kurs høst 2020. 

NB! Pedagogene vil undervise helt nytt materiale slik at alle har mulighet til å henge med. 

 

PÅMELDING VIA PERSONLIG LINK GIR FØRSTERETT TIL Å BEHOLDE PLASS 

Elever fra høsten 2020 får nå tilsendt en personlig link. Linken gir deg forkjøpsrett og mulighet til å 

melde deg på det samme kurset som du gikk på forrige semester. De 9 første som melder seg på har 

kommer med i semesterstart 1, de resterende elevene vil komme med i semesterstart 2. 

SEMESTERSTART 1  

Påmelding kun via personlig link - innen uke 3.  

Første 9 dansere til mølla! 

 

SEMESTERSTART 2  

Elever fra høsten 2020 har førsterett på plass på samme kurs. 

Dette gjelder kun ved påmelding via personlig link innen uke 3. 

 

NB! Forkjøpsretten og linken gjelder ut uke 3 (til og med søndag 24. januar). 

Benytter du deg av linken er du ikke garantert plass til semesterstart 1, men du er garantert plass 

til semesterstart 2. 

Bytte kurs/ påmelding for nye elever - uke 4 

Elever som ønsker å bytte til et annet kurs enn det de gikk på høsten 2020 må melde seg på via 

nettsiden i uke 4. Dette er samtidig som påmeldingen åpner for alle nye elever. 

I uke 4 stiller nye og nåværende elever likt ved påmelding.  

(Dersom du ønsker å bytte kurs kan du ikke forvente å komme med i semesterstart 1.) 

 



ENDRING AV ALDERSGRUPPE PÅ ENKELTE KURS 

En del av våre kurs ble mellom høst og vår endret fra aldersgruppen «ungdom/voksen» til «ungdom 

16-19 år». Flere av disse kursene blir nå endret tilbake til «ungdom/ voksen», slik at dere over 19 år 

får mulighet til å melde dere på. Semesterstart 1 og semesterstart 2 vil også gjelde for disse kursene. 

Påmelding til disse kursene vil i første rekke bli tilbudt elever som gikk på kursene høsten 2020 via 

personlig link.  

Endring av aldersgruppe gjelder følgende kurs:  

• Klassisk nivå 3 mandag – Julie 

• Klassisk nivå 1 tirsdag – Chavva 

• Stepping nivå 1 onsdag - Sharon 

• Klassisk nivå 2 torsdag – Chavva 

• Moderne nivå 2 fredag – Chavva 

• Klassisk & tåspiss fredag – Chavva 
 

BETALING & REFUSJON VED EVENTUELL FORSINKET OPPSTART 

Semesteret kan bli ytterligere utsatt grunnet restriksjoner knyttet til smittevern. 

Ved oppstart i uke 5 (semesterstart 1) vil kurset gå over 15 uker. 

Dersom oppstarten blir utsatt vil semesteret bli forkortet og påmeldte elever vil få refundert kr 150,- 

per dansetime som går tapt på grunn av forkortet semester. 

SEMESTERSTART 1  

Eleven betaler full semesteravgift ved påmelding. 

55 min klasse: 2.275,- 

70 min klasse: 2.650,- 

Eventuell refusjon for tapte dansetimer grunnet utsatt oppstart skjer ved semesterstart 1.  

(150,- per 55 min. Dansetime/ 175,- per 70 min dansetime)  

SEMESTERSTART 2  

Eleven betaler redusert semesteravgift ved påmelding (tilsvarer 9 dansetimer).  

55 min klasse: kr 1.365,- 

70 min klasse: kr 1.590,-  

Eventuell ekstra semesteravgift betales av eleven ved semesterstart 2. 

(150,- per 55 min. Dansetime/ 175,- per 70 min dansetime)  

 

Skulle det mot formodning ikke bli mulig å starte opp undervisning for voksne denne våren vil alle få 

innbetalt semesteravgift refundert i sin helhet.  

 

NB! Etter at kursene har startet gjelder Steps Dansestudio sine ordinære kjøpsbetingelser.  

Ved kjøp av kurs via personlig link godkjenner du Steps Dansestudios kjøpsbetingelser. (Se vedlegg). 

 

TIL DEG SOM GÅR PÅ MER ENN ETT KURS 

Derom du går på flere kurs vil du få en e-post med en personlig link per kurs du går på. 

Ved kjøp via link vil rabatt for kurs nr. 2, 3, etc. falle bort. 

Ta kontakt med oss på e-post for refusjon av eventuell rabatt etter påmelding. 

 

 



LINK TIL DITT KURS 

Minner igjen om at linken er personlig og kan kun benyttes av elever som gikk på kurset høsten 2020. 

LINK SEMESTERSTART 1 

(Dersom du ikke klarer å få opp siden til denne linken betyr det at fase 1 er utsolgt.) 

LINK SEMESTERSTART 2 

Følg oss på nettsiden, Facebook og Instagram for oppdatert informasjon. 

Vi gleder oss masse til å danse med dere igjen og håper vi sees snart       

Hilsen alle pedagogene på Steps Dansestudio 

 

 

 

http://steps-dansestudio.no/steppingnivå2tirsdagsemstart1
http://steps-dansestudio.no/steppingnivå2tirsdagsemstart2

